У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

12.02.2021                                   г. Оренбург                                      № 66-ук

О внесении изменений в указ Губернатора

Оренбургской области от 30.04.2020 № 208-ук

1. Внести в указ Губернатора Оренбургской области от 30.04.2020

№ 208-ук «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и

подростков в Оренбургской области» (в редакции указа Губернатора

Оренбургской области от 26.08.2020 № 401-ук) следующие изменения:

подпункт 4.6 пункта 4 указа изложить в новой редакции:

«4.6. Осуществлять мониторинг проведения детской оздоровительной

кампании, организацию и проведение мероприятий, связанных с началом

детской оздоровительной кампании и подведением ее итогов.»;

в приложении № 1 к постановлению:

включить в состав членов межведомственной комиссии по вопросам

организации и оздоровления детей в Оренбургской области Лигостаеву Аллу

Владимировну – первого заместителя министра культуры Оренбургской

области.

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор                                                                                              Д.В.Паслер

consultantplus://offline/ref=E683599CEBF588A5B0D04F24D21CB0E3621EF9616E26D3A429B2FF9A11F8923EEADCC3D5C35B1D446EF9900A4854DCD9B1C4G
consultantplus://offline/ref=6E00A99E1FB7776A1D2E35C394A63A089DDE112D840F0E5C7579AEE2700063DF633CF6A82CA3C9FF3B5415A2D0D65B8807829A550924CC906869A349F9N